
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 18:09:19

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

APPLE IPAD 11" (2025) WI-FI 256GB STŘÍBRNÝ

Cena celkem: 13 647 Kč
 (bez DPH: 11 279 Kč)
Běžná cena: 15 012 Kč
Ušetříte: 1 365 Kč
Kód zboží: TABAPP1471
Part No.: MD4G4HC/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Tablet Apple iPad 11" (2025) – vaše zóna pro kreativitu i náročnou práci

Apple iPad 11" (2025) představuje extra výkonný a rychlý tablet na všechno, co vás během dne čeká. Liquid Retina
displej s úhlopříčkou 11" vám poskytne velký prostor pro zobrazení veškerého obsahu. Dotykové ovládání vám umožní
nejenom ovládat aplikace, ale také vykonávat činnost náročné na citlivost a preciznost, jako je psaní, malování, tvorba
poznámek apod. Zároveň obrazovka dosahuje vysokého rozlišení, takže obsah vykresluje jasně, ostře a s vekou mírou
detailů i živých barev. 

O výkon se stará 5jádrový procesor Apple A16, který je ve spojení se 6GB RAM připraven rychle splnit každý úkol,
pracovat s náročnými aplikacemi a svižně reagovat i při spuštění více oken najednou v rámci multitaskingu. Skvěle se
uplatní ve světě byznysu, kdy je třeba vyřídit velké množství požadavků, a do toho ještě přeskakovat mezi aplikacemi nebo
rozdělanou prezentací. 

Své místo však najde i v domácnosti či při studiu, protože i tam je třeba odvést pořádný kus práce a pak si odpočinout u
nějaké hry, filmu nebo seriálu. Na své si přijdou i tvůrčí duše, které rády experimentují, mají vlastní nápady nebo si jen tak
čmárají myšlenky. Pokročilý Neural Engine není žádné ořezávátko a s přehledem si poradí třeba s úpravou 4K videa.

Apple iPad 11" (2025) disponuje úložištěm s kapacitou 256 GB, a tak má dostatek místa pro všechny vaše stažené
aplikace, pořízené fotografie, videa a další obsah, který sesbíráte. S pomocí 12Mpx širokoúhlé zadní kamery můžete
pořizovat kvalitní fotografie i natáčet videa a vše pak snadno stříhat, editovat a doplňovat přímo v iPadu. Skrze 12Mpx



Center Stage webkameru pak budete neustále v záběru při každém FaceTime hovoru nebo pořizování selfie.

Apple iPad 11" (2025) 256 GB

Tablet o velikosti obrazovky 11" s rozlišením 2360 × 1640 obrazových bodů. Základem je pětijádrový procesor Apple A16,
který je doplněný 6 GB paměti RAM. Pro data je připraveno úložiště o kapacitě 256 GB. O obrazová data se stará grafická
karta Apple GPU se 4 jádry. Tablet dále disponuje bezdrátovým připojením Wi-Fi a Bluetooth. Pro videohovory je
připravena 12Mpx čelní kamera a pro další snímky a videa 12Mpx zadní fotoaparát. Potěší též čtečka otisku prstů. O
dlouhou výdrž se stará integrovaná baterie s kapacitou 28,93 Wh. Tablet pohání operační systém iPadOS 18.

Součástí balení je USB-C kabel o délce 1 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Apple A16
Operační systém: iPadOS 18
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, 12Mpx Center Stage webkamera, zadní fotoaparát, dva mikrofony, stereo reproduktory, digitální
kompas, iBeacon, Touch ID, tříosý gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač okolního osvětlení, 16jádrový Neural Engine,
Smart konektor, USB-C s podporou nativního výstupu DisplayPort
Úhlopříčka displeje: 11"
Velikost operační paměti: 6 GB
Kapacita interní paměti: 256 GB
Hmotnost: 477 g
Barva: stříbrná


